様式第１号（第２条関係）

村 営 住 宅 入 居 申 込 書

年  月  日

  栄 村 長        様

住 所

氏 名        ○印

連絡先

  下記のとおり村営住宅に入居したいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

現 住 所  氏 名

職 業  生 年 月 日    年 月 日（ 歳）

同     居     親     族

氏 名 続 柄  生年月日 （年齢） 職 業 所得額（円）

   年 月 日（ 歳）

   年 月 日（ 歳）

   年 月 日（ 歳）

   年 月 日（ 歳）

   年 月 日（ 歳）

備

考

 添付書類

  １ 入居者及び同居者の住民票の写し

  ２ 入居者及び同居者の収入を証する書類（所得証明書等）

  ３ 入居しようとする者に婚姻の予約者がある場合は、婚姻の予約を証する書類

  ４ 条例第７条第２号ア若しくはイに該当する場合は、その事実を証する書類（障害

者手帳の写し等）